
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1430
    638
    638

Chodová Planá Tachov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK rozvoj a prosperita s podporou politického hnutí ANO 2011
 1.     David Hanko                                  40        1.           315
 2.     Michal Vasilečko                             56        3.           300
 3.     Karel Benda                                  64        2.           296
 4.     Vlastimil Machovec                           44        4.           258
 5.     Jan Ambrož                                   56        5.           247
 6.     Jan Volný                                    63        6.           231

Volební strana č. 2 - „Nezávislí kandidáti s podporou spolku Nový zámek, z. s.“
 1.     Stanislava Janochová                         66        1.           119
 2.     Eliška Jarošová                              34        4.           118

Volební strana č. 3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
 1.     Luboš Hlačík                                 46        1.           372
 2.     Tomáš Benda                                  40        4.           299
 3.     Miroslava Suková                             34        3.           290
 4.     Ctirad Hirš                                  74        6.           286
 5.     Tomáš Marcin                                 29        2.           259
 6.     Richard Brűmmer                              51        5.           233
 7.     Sáša Suk                                     59        7.           267

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK rozvoj a prosperita s podporou politického hnutí ANO 2011
 1.     Rudolf Ovčačík                               30        7.           219
 2.     Ladislav Buday                               61        8.           230
 3.     Kateřina Masnerová                           47        9.           255
 4.     Václav Zimák                                 63       10.           237
 5.     Jozef Mojžiš                                 48       11.           195
 6.     Hedvika Janská                               51       12.           180
 7.     Marie Krivdová                               32       13.           158
 8.     Martin Hanko                                 39       14.           188
 9.     Jiří Abramčuk                                47       15.           187

Volební strana č. 2 - „Nezávislí kandidáti s podporou spolku Nový zámek, z. s.“
 1.     Rudolf Rolko                                 42        7.           107

560901 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Josef Janoch                                 70        3.           106
 3.     Miroslav Vašina                              40        9.           103
 4.     Václav Nétek                                 53        2.            80
 5.     Jan Schmied                                  59        5.            50
 6.     Jaroslav Temejčík                            50        6.            61
 7.     Pavel Chval                                  37        8.            80
 8.     Jan Marcin                                   50       10.            73
 9.     Miroslav Šilhavý                             71       11.            75
10.     Věra Tmějová                                 75       12.            80
11.     Kamil Kolářík                                33       13.            47

Volební strana č. 3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
 1.     Vojtěch Plevka                               34        8.           262
 2.     Libuše Keruľová                              55        9.           199
 3.     Jitka Sudorová                               39       10.           246
 4.     Věra Karlíčková                              44       11.           208
 5.     Roman Janoušek                               38       12.           188
 6.     Martina Mojžišová                            48       13.           191
 7.     Pavel Štěpánek                               40       14.           239
 8.     Lukáš Mejta                                  38       15.           187

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK rozvoj a prosperita s podporou politického hnutí ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3496, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Hanko                                      315
              2.    Karel Benda                                      296
              3.    Michal Vasilečko                                 300
              4.    Vlastimil Machovec                               258
              5.    Jan Ambrož                                       247
              6.    Jan Volný                                        231
              7.    Rudolf Ovčačík                                   219
              8.    Ladislav Buday                                   230
              9.    Kateřina Masnerová                               255
             10.    Václav Zimák                                     237
             11.    Jozef Mojžiš                                     195
             12.    Hedvika Janská                                   180
             13.    Marie Krivdová                                   158
             14.    Martin Hanko                                     188
             15.    Jiří Abramčuk                                    187

Volební strana č. 2 - „Nezávislí kandidáti s podporou spolku Nový zámek, z. s.“
Počet hlasů pro stranu:   1099, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Janochová                             119
              2.    Václav Nétek                                      80
              3.    Josef Janoch                                     106
              4.    Eliška Jarošová                                  118
              5.    Jan Schmied                                       50
              6.    Jaroslav Temejčík                                 61
              7.    Rudolf Rolko                                     107
              8.    Pavel Chval                                       80

560901 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslav Vašina                                  103
             10.    Jan Marcin                                        73
             11.    Miroslav Šilhavý                                  75
             12.    Věra Tmějová                                      80
             13.    Kamil Kolářík                                     47

Volební strana č. 3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
Počet hlasů pro stranu:   3726, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Hlačík                                     372
              2.    Tomáš Marcin                                     259
              3.    Miroslava Suková                                 290
              4.    Tomáš Benda                                      299
              5.    Richard Brűmmer                                  233
              6.    Ctirad Hirš                                      286
              7.    Sáša Suk                                         267
              8.    Vojtěch Plevka                                   262
              9.    Libuše Keruľová                                  199
             10.    Jitka Sudorová                                   246
             11.    Věra Karlíčková                                  208
             12.    Roman Janoušek                                   188
             13.    Martina Mojžišová                                191
             14.    Pavel Štěpánek                                   239
             15.    Lukáš Mejta                                      187

........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tereza Coufalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Fujová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560901 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chodová Planá Tachov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8321               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení ANO 2011, NK              3496   15       8321,00           42,01
č. 2 - NK s podporou spolku Nový zám.     1099   13       7211,53           15,23
č. 3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK     3726   15       8321,00           44,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení ANO 2011, NK
      NK s podporou spolku Nový zám.
      Tradice a budoucnost - ODS, NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3726,00     3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
   2.            3496,00     1 - Sdružení ANO 2011, NK         
   3.            1863,00     3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
   4.            1748,00     1 - Sdružení ANO 2011, NK         
   5.            1242,00     3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
   6.            1165,33     1 - Sdružení ANO 2011, NK         
   7.            1099,00     2 - NK s podporou spolku Nový zám.
   8.             931,50     3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
   9.             874,00     1 - Sdružení ANO 2011, NK         
  10.             745,20     3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
  11.             699,20     1 - Sdružení ANO 2011, NK         
  12.             621,00     3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK
  13.             582,66     1 - Sdružení ANO 2011, NK         
  14.             549,50     2 - NK s podporou spolku Nový zám.
  15.             532,28     3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení ANO 2011, NK              6
 2 - NK s podporou spolku Nový zám.     2
 3 - Tradice a budoucnost - ODS, NK     7

560901 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tereza Coufalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Fujová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560901 - str. č. 5


